
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
Rīgā 

20.12.2023. Nr. RD-23-3199-lē 
 (prot. Nr. 110, 18. §) 

 
 

Par Rīcības plānu vides trokšņa samazināšanai Rīgas aglomerācijā 2024.–2028. gadam 
 
 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3. punktu, Ministru 

kabineta 07.01.2014. noteikumu Nr. 16 “Trokšņa novērtēšanas un pārvaldības kārtība” 
5.2. apakšpunktu, Rīgas dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt Rīcības plānu vides trokšņa samazināšanai Rīgas aglomerācijā  

2024.–2028. gadam un noteikt plānā ietverto pasākumu izpildes kārtību Rīgas valstspilsētas 
pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

 
2. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Mājokļu un vides departaments ir atbildīgs par 

lēmuma izpildi.  
 
 

 
Rīgas domes priekšsēdētājs V. Ķirsis 
 
 
Dārzniece 67181240  


